
Smlouva o službě elektronických komunikací
jmnEtujorks )'

ČMo sMouvy: 45839 Uzavřená dne: Fakturace od:

uzavřená v soukdu se zákonem c 127/2005 Sb. mezi společnostijM-Networks, s.r.o.. Hněvkovského 1387/2, 149 00, Praha 4, lČ: 24276855,
zapsaná v OR vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 199232 (dále jen POSKYTOVATEL) a Zákazníkem:

Fakturační údaje:

PňjmenI/Název spdečností. jméno/Zastoupená: lČ:
Dům Dětí a Mládeže Praha 6 45241694

Adresa (ulice, čísĺo popisné, PSČ, oběc): DIČ:
U Boroviček 650/5, Praha 6 - Řepy

Telefon: 235323333

Umístěni přípojného bodu (pokud se liší od fakturační adresy):

Adresa (ulice, číslo popisné, psč, obec):
U Boroviček 650/5, Praha 6 - Řepy

Kontaktní informace na této adrese:

Služby:

Internetová konektivita 100/100 Mbit, agregace 1:1, ŠLA 99 % 2783 KČ

Celková cena 2783 KČ za měsíc s DPH

Aktivační poplatek:

Bez poplatku

zapůjčená zařízení:

[j S jednorázovým poplatkem (s DPH): kč

Způsob zasľláM faktur/výzev k úhradě:

Ve formátu PDF na tento email: uctarna@ddmp6.cz

Frekvence plateb:

Měsíčně předem [j Čtvrtletně předem CI Pololetně předem {j Ročné předem

platba na účet na základě vystavené faktury. První platba dle první vydané faktury.

Platnost smlouvy:

® Na neurčito

(výpovědní lhůta činí 30 kalendářních dni a začíná běžet
dnem doručení výpovědi poskytovateli)

CI Se závazkem

(s nejkratší dobou trvání 24 měsíců)

Přihlašovací Údaje do zákaznického portálu si můžete vytvořit na https://portal.jmnetworks.cz/.

IM.NMwnrltc e r n HnävknvxkÔhn 7 7R7/) Pmhx d 74776R5S ' Tel.- +420 211 222 194



Smlouva o službě elektronických komunikací jmnEtujorks 'v

l Předmět smlouvy
a. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatde poskytovat Zákazníkovi dohodnuté sluZby elektronických komunikací, případné i další služby.

za podmínek dohodnutých touto Smlouvou, v souladu s všeobecnými obchodními p®mÍnkamt Poskytovatele, Parametry sluZeb Internet a na
základě dalšl smluvní dokumentace poskytovatele a závazek Zákazníka čerpat a využívat tyto Služby za podmínek doh®nutých touto Smlouvou, v
souíadu s všeobecnými obchodními podmínkami bskytovatele, Parametry sIuZeb Internet a na základě další smluvní dokumentace Poskytovatele
a za to řádně a včas platit Poskytovateli doh®nutou cenu, která vychází 2 platného Ceníku Poskytovatele, nebo může být stanovena mdivíduálné

b. PQskytovatel je oprávněn v souladu s všeobecnými obchodními podmínkami a dle platné legislativy jednostranné změnit jakoukoliv součást
smluvní dokumentace, včetně Ceníku.

c. 1.3. Nedílnou součásti této Smlouvy je další smluvní dokumentace. tedy kromě případných dodatků k této Smlouvě zejména Všeobecné Obchodní
podmínky Parametry Služby internet, Prohlášeni o zpracováni osobních údajů, Ceník služeb, seznam druhů poskytovaných služeb (včetně popisu
služeb), programová nabídka, a Platební a dopravní podmínky.

2. Další ujednáni
a. Smlouva je sjednána na dobu viz bod platnost smlouvy, s tím, že platnosti smlouva nabývá podpisem smluvními stranami smlouvy a účinnosti dle

VQP. Po uplynuti doby sjednaného závazku přechází smlouva automaticky na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou dle platných všeobecných
obchodnich podmínek společnosti JM-NETWQRKS, s.ld. a této smlouvy.

b, Smluvní strany svými podpisy stvrzuji, Ze veškeré Údaje uvedené v této smlawě jsou pravdivé a Ze jsou si vědomy právních dŮsledkŮ
nepravdivých údajů.

c. V případě, že v době platnosti a ůčinnQstj Smlouvy Poskytovatel od této Smlouvy adstoupi pro neplaceni poplatků zákazníkem, případně kvůli
jinému podstatnému porušeni povinnosti zákazníka dle vop, je povinen zákazník v souladu s VOP M-networks, S.ľ.O. vrátit zapůjčená zařízenl
pQskytDvate|i. v případě, Ze nedojde k vráceni zařízení v souladu s VOP, je zákazník povinen uhradit poskytovateli cenu poskytnutého zaňzenl dle
Ceníku a dále smluvní pokutu ve výši 5000,-KČ včetně DPH za poskytnutá zařízeni po uplynutf lhůty pro vráceni zapůjčených zařízeni na základě
dokladu vystaveného poskytovatelem. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo N-networks, s.r.O. na úhradu dluZných paplatků za
poskytnuté služby před ukončením smlouvy a náhradu škody (např. v případě poškozeni zapůjčených zařlzeni Zákazníkem).

d. Tuto Smlouvu lze ukončit v souladu s ustanoveními všeobecných obchodních podmínek Poskytovatele.
e. Odchylná ujednáni ve smlouvě maj( přednost před zněním všeobecných podmínek,
f. Změna všeobecných podmínek múZe být objednateli oznámena formou pňlohy ve vyúčtování služeb (faktuře), případné béznými komunikačními

prostředky, které poskytovatel ve vztahu k objednateli běžné používá
g. Objednatel je oprávněn změnu všeobecných podmínek nebo ceníku ve lhůtě I měsíc od oznámeni změny poskytovaľelem odmítnout a závazek z

tohoto důvodu vypovědět dle dosud platných všeobecných podmínek, a to obecné dle ustanoveni § 1752 zákona č. 89/2012 Sb. občanského
zákoniku a konkrétně dle ustanovení zákona 127/2005 Sb o elektronických komunikacích.

h. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.
3, MimosoudnÍ řešení sporů

a. Zákazník, který je spotřebitelem, má právo na mimosoudní řešení sporu podle zákona 634/1992 Sh o ochraně spotřebitele. v případě sporu o
Služby elektronických kommikaci je místem mimosoudniho řešeni sporu český telekomunikační úřad (www.ctu.cz), v případě sporů netýkajících se
služeb elektronických komunikaci je místem mlmQsoUdnjho řešeni sporu Česká obchodní inspekce (www.col.cz).

4. Prohlášení účastníka
a. Zákazník prohlašuje, že se seznámil s obsahem této Smhuvy i další smluvnI dokumentace paskytovatele ]M-NETWQRKS, s.r.o. dostupných na

adrese www.jmnetworks.cz. tyto má k dispozici. že infQfTnace uvedené ve smluvní dokumentaci mu byly sděleny v dostatečném předstihu před
uzavřením Smlouvy. měl možnost je prostudovat i bez přitomnwti zástupce bskytovatele a případné dotazy mu byly uspokojivě zodpovězeny a
nejasností vysvěůeny, že se seznámil s aktuálním Ceníkem poskytovateíe a bere jej na vědomi a bez výhrady smluvnf smluvnf dokumentaci
akceptuje, což stvrzuje svým podpisem.

b. Zákazník prohlašuje, že v okamžiku uzavřeni této Smlouvy nedluží za ostatní služby jemu poskytované JM-NETWORKS, s.r.o. nebo JM-NET zs. a je
informován q zpracováni svých osobních Uda ju ze strany JM·NETWORKS, s.r.o. v souladu s Prohlášedm o zpracováni Qsobnich údajů a platnou
legislativou.

c. Zákazník prohlašuje. Ze není mikropoďnikem, malým podnikem nebo neztskovou organizaci. případně se zříká práv připsaných spotřebitell v §63
zákona č. 374/2021 Sb

2

Zákazník Poskytovatel

lM-Networks s.r.o.. Hněvkovského 1387/2. Praha 4 lČ: 24276855 Tel.: +420 211 222 194


